
ZARZĄDZENIE NR 96/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie możliwości pracy zdalnej przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z art. 4h i 4ha 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dopuszcza się możliwość świadczenia przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi znajdujących się na kwarantannie lub w izolacji w warunkach 

domowych, o których mowa w przepisach o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń 

i chorób zakaźnych u ludzi. 

 

§ 2. 1.  Wyrażam zgodę na świadczenie pracy przez pracownika niebędącego nauczycielem 

akademickim zatrudnionego w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile, 

który został poddany obowiązkowej kwarantannie lub obowiązkowej izolacji 

w warunkach domowych. 

2. Pracownik, o którym mowa w ust. 1, musi znajdować się w stanie 

psychofizycznym umożliwiającym właściwe świadczenie pracy oraz wyrazić zgodę 

na świadczenie pracy w warunkach określonych w ust. 1, a charakter jego 

obowiązków umożliwia ich wykonywanie w sposób zdalny. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2, oraz czas trwania kwarantanny lub izolacji 

w warunkach domowych jest przekazywana drogą mailową kierownikowi działu 

oraz kierownikowi Działu Kadr i Spraw Socjalnych. 

4. Pracownik niebędący nauczycielem akademickim znajdujący się w sytuacji 

opisanej w ust. 1, który wyraził zgodę na pracę zdalna, jest w jej trakcie 

zobowiązany do: 

1) pełnej dyspozycyjności w godzinach pracy; 

2) kontaktu zdalnego z pracownikami Uczelni, w tym kierownikiem działu; 

3) bieżącego śledzenia swojego służbowego maila; 

4) bieżącego śledzenia strony Uczelni (www.puss.pila.pl), oraz fanpage Uczelni 

na Facebooku (https://www.facebook.com/puss.pila/). 

5. Pracownik niebędący nauczycielem akademickim znajdujący się w sytuacji 

opisanej w ust. 1 nie może zostać zobowiązany do świadczenia pracy. 

 



§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


